
Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

Pravidla pro vstup do školy a časový 

rozpis od 25. 5. 2020 
 

- nikdo s příznaky, které by mohly odpovídat známým příznakům 

COVID-19 (zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a 

čichu, jiný příznak akutní infekce dýchacích cest), nesmí vstoupit do 

školy – zajišťují 2 uklízečky před školou, školník v hale školy, 2 

uklízečky u šaten a učitelé jednotlivých skupin, kteří si vyzvedávají 

žáky u šaten 

Rozpis příchodů 

1. třídy 7,30 – 7,40 

2. třídy 7,40 – 7,45 

3. třídy 7,45 – 7,50 

4. třídy 7,50 – 7,55 

5. třídy 7,55 – 8,00 

- do prostoru školy za bránu vchází pouze žáci bez doprovodu ve 

stanoveném čase s rouškou na ústech a dodržují 2 metrové rozestupy 

- po skončení výuky čeká doprovod před bránou školy, u jídelny až na 

chodníku před východem z jídelny v 2 metrových rozestupech 

s rouškou na ústech 

- každý žák má minimálně 2 roušky na den a sáček na jejich uložení 

- opakované nedodržení hygienických pravidel a pokynů zaměstnanců 

školy může být důvodem k vyloučení žáka ze skupiny a dalšího 

vzdělávání 

 
V Žatci dne 22. 5. 2020 

 

 

 

 

____________________________ 

Mgr. Martin Hnízdil, ředitel školy 


		2020-05-22T11:30:27+0200
	Mgr. MARTIN HNÍZDIL




